
Fontastic Snip 

Uživatelská příručka 

Gratulujeme 

Gratulujeme k vám nákupu headsetu Fontastic Snip. Headset vám umožňuje bezdrátovou komunikaci 

přes váš mobilní telefon. Je vybaven mikrofonem, reproduktorem a dobíjitelnou baterií s dlouhou 

životností. Headset využívá bezdrátovou technologii bluetooth® verze 2.1. 

Obsah balení 

- Headset FontasticSnip 

- Klip za ucho 

- Autonabíječka 

- 3 vyměnitelné špunty do ucha 

- Uživatelská příručka 

Přehled headsetu 

1. Multifunkční tlačítko (MFT) 

2. LED dioda 

3. Nabíjecí port 

4. Reproduktor 

5. Mikrofon 

Nabíjení baterie 

Před prvním použitím headsetu  nabijte prosím baterii. 

1. Zapojte nabíječku do vhodné zásuvky 

2. Zapojte konektor do portu Fontastic Snip 

3. Během nabíjení bude LED dioda svítit červeně, po dokončení nabíjení zhasne. Poté můžete odpojit 

nabíječku s headsetu a zásuvky. 

4. Pokud během používání začne LED dioda červeně blikat, nabijte baterii 

5. Nabíjení trvá asi 1,5 hodiny. 

Zapnutí a vypnutí headsetu 

Zapnutí: 

Stiskněte a podržte MFT po dobu 3 vteřiny, dokud nezačne svítit LED dioda modře. 

Vypnutí: 

Stiskněte a podržte MFT po dobu 4 vteřiny dokud headset dvakrát nepípne a LED dioda se krátce 

červeně nerozsvítí. 

Párování 

Abyste mohli headset používat, je zapotřebí mít jej spárovaný s vaším mobilním telefonem, který má 

funkci bluetooth®. 

Poznámka: Různé mobilní telefony mohou používat různé metody párování. 

Párování s vaším mobilním telefonem: 

1. Mějte headset vypnutý. Stiskněte a podržte MFT po dobu 8 vteřin. LED dioda bude blikat modře a 

červeně, což značí, že headset je v párovacím režimu. 

 



2. V bluetooth menu vašeho mobilního telefonu dejte vyhledat dostupná zařízení. Telefon by měl 

nalézt „Snip“ headset, potvrďte, že jej chcete spárovat s vaším mobilním telefonem. Více informací 

naleznete v návodu vašeho mobilního telefonu. 

3. Pokud budete požádáni o PIN kód, zadejte „0000“. 

Poznámka: Pro spárování přístrojů je obvykle vyhrazený časový limit. 

Telefonování 

Uskutečnění hovoru přes headset 

Pokud je headset spárovaný s vaším mobilním telefonem, můžete jej používat tak, jak jste běžně 

zvyklí, pouze se bude zvuk přenášet do headsetu. 

Příjem hovoru 

Pro příjem příchozího hovoru stiskněte MFT. 

Ukončení hovoru 

Pro ukončení probíhajícího hovoru stiskněte MFT. Pokud zavěsí druhý účastník hovoru, hovor se 

automaticky ukončí 

Hlasové vytáčení 

Stiskněte krátce MFT. Zazní tón a poté řekněte hlasovou stopu pro požadovaný kontakt. Telefon 

uskuteční hovor. 

Poznámka: Abyste mohli využívat hlasové vytáčení, musíte mít nejprve v telefonu nahrané hlasové 

stopy ke kontaktům. 

Nastavení hlasitosti 

Nastavení hlasitosti provádějte přes ovládání mobilního telefonu. Více informací naleznete v návodu 

vašeho mobilního telefonu. 

Technická specifikace: 

 - Bluetooth® v 2.1+EDR class 2 

- Frekvenční rozpětí: 2.402-2.480Hz, 2.4G ISM band 

- Podpora Blouetooth profilu headset a handsfree 

- Jedno multifunkční tlačítko 

- LED dioda: Modrá, červená 

- Dobíjitelná baterie 700mAh Li-Polymer 

- Dobíjecí port 2,0mm DC 

- Doba nabíjení: Maximálně 1,5 hodiny 

- Doba hovoru: Až 4 hodiny 

- Pohotovostní režim: Až 100 hodin 

- Rozměry: 40x18x10mm 

- Hmotnost: 7 gramů 

 

 

 

Po uvedení Evropské Direktivy 2002 / 96 / EU v platnost, je zakázáno likvidovat elektrické a 

elektronické přístroje v rámci běžného komunálního odpadu. Po ukončení životnosti každého 

elektrického a elektronického výrobku, je uživatel ze zákona povinen odnést na místo zpětného 

odběru nebo na místo nákupu daného výrobku. Přesné znění je stanoveno platnými zákony dané 

země. Recyklací, opětovným použitím materiálu nebo jiným využitím starých přístrojů významně 

přispíváte k ochraně životního prostředí. 

 

 


